Asiakirjan nro

Paatoksentekija

Viranhaltijapdatokset 28.1. - 17.2.2019

916/2019-2

922/2019-2

925/2019-2

925/2019-3

1065/2019-2

1081/2019-2

1139/2019-2

1227/2019-2

1392/2019-2

1438/2019-2

1440/2019-2

1500/2019-2

1063/2019-2

1072/2019-1

1282/2019-2

1171/2019-2

1090/2019-1

1201/2019-1

393/2019-8

6824/2018-13

3165/2018-5

985/2019-2

1310/2019-2

asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja

asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja

asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja

asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja

asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja

asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja

hankejohtaja -

KYP Hankejohtaja

hankejohtaja -

KYP Hankejohtaja

henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6st6- ja talouspaallikko
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6st6- ja talouspaallikko
kaupunkisuunnittelujohtaja -

KYP Kaupunkisuunnittelujohtaja
kaupunkisuunnittelujohtaja -

KYP Kaupunkisuunnittelujohtaja
kiinteistdasiamies -

KYP Kiinteistéasiamies

kiinteistdasiamies -

KYP Kiinteistoasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistéasiamies

15§ /2019

16 § /2019

17 § /2019

18 § /2019

19§/2019

20 &/2019

21§/2019

22 §/2019

23§/2019

24 § /2019

258§/2019

26 § /2019

3§/2019

1§/2019

2§/2019

1§/2019

5§&/2019

68&/2019

1§/2019

2§/2019

11§/2019

12 § /2019

14 § /2019

28.1.2019 Asumisoikeusmaksun enimmadishinnan vahvistaminen /
Sammakkolammentie 12 b A 36
28.1.2019 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Telakkakuja 3
A3
28.1.2019 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Blominkatu 5
B 34
28.1.2019 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Paloniementie 5A 6
1.2.2019 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Blominkatu 5
B 32
1.2.2019 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Kaivannonlahdenkatu 15 A 27
4.2.2019 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Sarkilahdenkatu 1 A 26
6.2.2019 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Poukamankatu 11 A 25
12.2.2019 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Niiralankatu 15 E 63
13.2.2019 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Kotilokatu 1 A 5
13.2.2019 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Paloniementie 5 B 5
15.2.2019 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Niiralankatu 15 A 3
1.2.2019 Asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Sirppikatu 2 A 6, Puijonsarventie 65 A 21, Lippukatu 5 A 2,
Kiiskenkuja 5 A 12, Sarkiranta 4 A 21 ja A 22

4.2.2019 lloa ja valoa Savilahdessa 2019 -tapahtuman
tapahtumatuottaja
11.2.2019 Hankintapaatds: Savilahden nettisivujen tekninen toteutus

6.2.2019 Valtuustotalon vuokravapaushakemus Kaatuneittein
muistopdivana 19.5.2019
1.2.2019 Tehtavakohtaisen palkan tarkistaminen ajalle 1.2. - 28.2.2019

6.2.2019 Oma-aloitteisen opiskelun tukeminen / KYP, asiakaspalvelu

7.2.2019 Tahkon keskustan yleissunnitelmaluonnosten
hankintasopimus
12.2.2019 Juankosken torisuunnitelman hyvaksyminen

4.2.2019 Yritystontin 297-35-28-8 (Purukatu 1) vuokraaminen /
Kattokeskus Ita-Suomi Oy perustettavan yrityksen lukuun

4.2.2019 Maanomistajan lupa 0,4 kV:n maakaapelin ja ilmajohdon
sijoittamiseen kiinteistojen 476-401-6-60 (Koulula) ja 476-
401-6-61 (Kulmala 1) alueelle / Savon Voima Verkko Oy

8.2.2019 Maanomistajan lupa varastointia varten tontin 297-36-6-6
(Naulakatu 8) alueelta / YIT Suomi Oy



6635/2018-3

1369/2019-2

1292/2019-2

1449/2019-2

1354/2019-1

1035/2019-1

9650/2018-4

348/2019-5

9889/2018-3

8718/2018-3

8711/2018-3

9894/2018-3

1241/2019-1

1107/2019-1

9328/2018-3

1317/2019-2

965/2019-2
995/2019-2
1277/2019-2
1956/2017-2
7810/2018-4
595/2019-2
666/2019-2
606/2019-2

686/2019-2

591/2019-2

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistéinsinoori -
KYP Kiinteistoinsinoori
kiinteistéinsinoori -
KYP Kiinteistdinsinoori

kiinteist6insinoori -

KYP Kiinteistoinsinoori
kiinteistéinsinoori -

KYP Kiinteistdinsinoori
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistdjohtaja
kiinteistéjohtaja -

KYP Kiinteistdjohtaja
kiinteistéjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistéjohtaja -

KYP Kiinteistdjohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistdjohtaja
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
lakimies - ELKO Lakimies
lakimies - ELKO Lakimies
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori

Viranhaltijapdatokset 28.1. - 17.2.2019

15§ /2019

16 § /2019

17 § /2019

18 § /2019

1§/2019

1§/2019

2§/2019

3§/2019

3§/2019

4§/2019

58&/2019

68&/2019

78&/2019

1§/2019

2§/2019

3§/2019

68&/2019
78&/2019
8§&/2019
2§/2019
68&/2019
308&/2019
31§/2019
32§/2019

33§/2019

34§ /2019

8.2.2019 Tontin 297-8-26-19 (Haapaniementie 38) vuokrasopimuksen
muuttaminen / Kuopion Energia Oy

11.2.2019 Maanomistajan lupa pysyvien rakenteiden sijoittamiseen
Tulliportinkadulle ja Hatsalankadulle kiinteiston 297-4-9901-0
(Multim&en kadut) alueelle tontin 297-4-11-4 rajalle / Peab
Oy

12.2.2019 Maanomistajan lupa pysyvien rakenteiden sijoittamiseen
kiinteiston 297-3-9901-0 (Maljalahden kadut) alueelle
Kuninkaankadulla / Asunto Oy Kuopion Kuninkaankatu 33-34

13.2.2019 Maanomistajan lupa 0,4 kV:n maakaapelin sijoittamiseen
kiinteiston 297-482-18-35 (Toraharju) alueelle / Savon Voima
Verkko Oy

11.2.2019 GNSS-mittauslaitteiston hankinta kiinteisténmuodostukseen

12.2.2019 Osoitenumerointi kiinteist6illd 297-297-33-22-10 /
Kipparinkatu, saariosoitteet Pirttiniemen Vuorisalossa ja
Syvaérin Keinolansaaressa seka Laaninrannantie,
Lehmushaantie ja muut mm. haja-asutusalueille annetut
osoitteet

29.1.2019 Tonttijako 297-23-19-6 / Hakalahdentie ja Kiveldntie

5.2.2019 Tonttijako 297-33-1-6 / Kermaninkatu

28.1.2019 Katualueen (Palomdentie) haltuunotto kiinteistosta 297-413-
3-7
28.1.2019 Katualueen (Palomdentie) haltuunotto kiinteistosta 297-413-
3-41
28.1.2019 Katualueen (Palomdentie) haltuunotto kiinteistosta 297-413-
3-40
4.2.2019 Katualueen (Paloméentie) haltuunotto kiinteistosta 297-413-
3-39
6.2.2019 Tilusvaihto kiinteistoista Jokimaki 297-411-3-41 ja Nurkkala I
297-411-3-139
4.2.2019 Perusparantamisen avustushakemus / Ampumaradantie

7.2.2019 Finland Ice Marathon 2019 -tapahtuma 19. - 24.2.2019

8.2.2019 Puistoalueen osan vuokraaminen hieronta- ja
mobilisointipalveluiden tarjoamiseen Vainélanniemelld 2019

29.1.2019 Viliaikainen mainostaminen / Erataika 2019
30.1.2019 Valiaikainen mainostaminen / Kuopion Urheiluautoilijat ry
7.2.2019 Viliaikainen mainostaminen / Alban avajaiset 18. - 20.4.2019

7.2.2019 Vahingonkorvaushakemus / liukastuminen
5.2.2019 Vahingonkorvaushakemus / auton vaurioituminen
28.1.2019 Tontin 297-36-55-9 (Kaunismaenrinne 11) varaaminen ja
vuokraaminen
28.1.2019 Tontin 297-36-55-11 (Kaunismaenrinne 15) varaaminen ja
vuokraaminen
28.1.2019 Tontin 297-36-55-12 (Kaunismaenrinne 17) varaaminen ja
vuokraaminen
28.1.2019 Tontin 297-36-55-13 (Kaunismaenrinne 19) varaaminen ja
vuokraaminen
28.1.2019 Tontin 297-36-55-14 (Kaunismaenrinne 21) varaaminen ja
vuokraaminen



988/2019-2

593/2019-2

704/2019-2

695/2019-2

597/2019-2

701/2019-2

697/2019-3

589/2019-2

693/2019-3

9635/2017-6

1181/2019-1

1182/2019-1

1188/2019-1

1187/2019-1

1186/2019-1

1185/2019-1

1183/2019-1

1057/2019-1

1388/2018-6

1429/2019-1

1445/2019-1

918/2019-1

1268/2019-1

6467/2018-7

1407/2019-7

6824/2018-14

1089/2018-7

948/2019-1

maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsindori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsindori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsindori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori

rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko

rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko

rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikko

suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko

suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko

35§ /2019

36 & /2019

37 & /2019

38§/2019

39&/2019

40§ /2019

41§ /2019

42 § /2019

43§ /2019

45 § /2019

46 § /2019

47 § /2019

48 § /2019

49 § /2019

50 & /2019

51§ /2019

52 & /2019

53 & /2019

54 & /2019

55§ /2019

56 § /2019

2§/2019

3§/2019

4§/2019

5§/2019

3§/2019

4§/2019

8§/2019

Viranhaltijapdatokset 28.1. - 17.2.2019

30.1.2019 Kiinteiston 476-405-25-51 myynti

30.1.2019 Tontin 297-36-52-1 (Kaunismaenrinne 20) varaaminen ja
vuokraaminen
30.1.2019 Tontin 297-36-52-6 (Kaunismaenrinne 30) varaaminen ja
vuokraaminen
30.1.2019 Tontin 297-36-52-7 (Kaunismaenrinne 32) varaaminen ja
vuokraaminen
30.1.2019 Tontin 297-36-63-1 (Kaunismaenkatu 8) varaaminen ja
vuokraaminen
30.1.2019 Tontin 297-36-63-2 (Kaunismaenkatu 10) varaaminen ja
vuokraaminen
30.1.2019 Tontin 297-36-55-2 (Kaunismaenkatu 5) varaaminen ja
vuokraaminen
30.1.2019 Tontin 297-36-55-10 (Kaunismaenrinne 13) varaaminen ja
vuokraaminen
30.1.2019 Tontin 297-36-55-6 (Kaunismaenrinne 5) varaaminen ja
vuokraaminen
5.2.2019 Rakennustoiden aloittamisen jatkoaika tontilla 297-41-21-1
(Lampirinteentie 17)
5.2.2019 Tontin 297-7-28-17 (Kehakatu 16) vuokrasopimuksen

uusiminen

5.2.2019 Tontin 297-7-42-18 (Taivallahdentie 3) vuokrasopimuksen
uusiminen

5.2.2019 Tontin 297-25-18-10 (Petosenkatu 18) vuokrasopimuksen
uusiminen

6.2.2019 Tontin 297-16-5-5 (Ahmantie 9) vuokrasopimuksen
uusiminen

6.2.2019 Tontin 297-14-20-5 (Kiuruntie 12) vuokrasopimuksen
uusiminen

6.2.2019 Tontin 297-9-44-4 (Juuttaankatu 25) vuokrasopimuksen
uusiminen

6.2.2019 Tontin 297-7-52-1 (Kaikukatu 90) vuokrasopimuksen
uusiminen

11.2.2019 Tontin 297-36-22-1 (Matarakuja 1) vuokraaminen /
Rakennusportti Oy perustettavan yhtion lukuun

12.2.2019 Rakennustéiden aloittamisen jatkoaika tontilla 297-34-108-2
(Suusaarenkierto 45)

12.2.2019 Tontin 297-11-8-9 maanvuokrasopimuksen uusiminen

13.2.2019 Tilapaisvuokrauksen 297-411-34-4-615 (Hepomaki)
jatkaminen varastointia varten / Skanska Industrial Solutions
Oy, Skanska Asfaltti

28.1.2019 Katiskaniementien kdantépaikan suunnittelu

7.2.2019 Vesihuoltolinjan (Hallikatu-Koljonniemenkatu-Puijonkatu-
Maria Jotunin puisto) geotekninen suunnittelu

11.2.2019 Petosenpuiston korttelileikkipaikan ja puistokdytavien
suunnittelu VIH 2442 seka Tiilipuiston korttelileikkipaikan
peruskorjaussuunnittelu VIH 2429

12.2.2019 Juankosken tori / Lyriikka-pylvaiden rakennesuunnitelmien
laatiminen

13.2.2019 Juankosken torin saneerauksen yhteydessa poistettavaksi
esitettdvat puut, torisuunnitelmaan esitettavat muutokset

15.2.2019 Katusuunnitelman hyvaksyminen / Palokallion ja Miilurannan
risteysalueen jalkakaytava- ja suojatiejarjestelyt

31.1.2019 Opintie, ajoesteet ja tie paattyy-merkki



1422/2019-3 suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
909/2019-1 tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko

Lautakunnalle tiedoksi

959/2019-1 kiinteistojohtaja -
KYP Kiinteistdjohtaja
987/2019-1 kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistdjohtaja

10681/2018-2 vs. asemakaavapaallikko -
KYP Asemakaavapaallikko

10403/2018-2 yleiskaavapaallikko -
KYP Yleiskaavapaallikkd

Viranhaltijapdatokset 28.1. - 17.2.2019

9§&/2019

1§/2019

2§/2019

3§/2019

1§/2019

58&/2019

12.2.2019 Valilahdentien pysakainti

5.2.2019 Kiinteiston 297-7-33-26 myyntipalvelun hankintapaatos

29.1.2019 Etuosto-oikeuden kayttamatta jattaminen kiinteiston 297-
449-25-160 kaupassa

30.1.2019 Etuosto-oikeuden kayttamatta jattaminen kiinteistojen 297-
23-5-5, 297-23-5-6 ja 297-23-13-13 luovutuksessa

14.2.2019 Suunnittelusopimus / Kuopionlahden alueen suunnittelu,
arkkitehtuurikilpailun jalkeisen kaavatyon jatkosuunnittelu

6.2.2019 Poikkeaminen / Kuopio 297-416-4-40 maaraala



